
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,         01/03/2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:         1706 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.edemocracy-empapas.gr   
 

     Θέμα: «Κατάταξη υπαλλήλου σε μισθολογικό κλιμάκιο και τοποθέτησή τ ου 
μετά από μετάταξη σε ανώτερη κατηγορία» 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ:    86/2022 

                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
        
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του Ν.3584/2007 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 

4. Το ΦΕΚ 413/τ.Γ΄/24-02-2022  με το οποίο μετατάχθηκε ο Μιχαήλ  
Μαρτινίδης   του Στεφάνου   μόνιμος υπάλληλος του Δήμου μας από τον 
κλάδο ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων με βαθμό Γ΄ σε κενή οργανική 
θέση κλάδου ανώτερης κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Γ΄ και 
συνολικό χρόνο υπηρεσίας μαζί με την αναγνωρισμένη προϋπηρεσία 
στις 14/01/2022 έτη δεκαεννέα (19), μήνες ένας (1) και ημέρες 
δεκαπέντε (15). 

5. Την υπ’ αριθμ.544Α/10219/09-12-2020 προγενέστερη απόφασή 
Δημάρχου με την οποία έγινε τοποθέτηση του εν λόγω υπαλλήλου μετά 
τη λήξη της άδειας άνευ αποδοχών.  

6. Την ατομική διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τα στοιχεία του 
ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του εν λόγω υπαλλήλου. 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
 
 
 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΝ2ΟΩΡΩ-8ΡΟ



                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1.  Κατατάσσουμε από  24/02/2022 (ημ/νία μετάταξης σε ανώτερη 
κατηγορία) τον Μιχαήλ Μαρτινίδη του Στεφάνου μόνιμο υπάλληλο του 
Δήμου μας  του κλάδου ΔΕ Διοικητικού  με  βαθμό Γ΄ στο Μ.Κ. ΧΧΧ.   

2. Τοποθετούμε τον ανωτέρω στο Γραφείο Διοικητικών Θεμάτων και 
εξυπηρέτησης του Πολίτη της Αποκεντρωμένης Υπηρεσίας του Δήμου η 
οποία είναι εγκατεστημένη στην έδρα της δημοτικής ενότητας Στρυμόνα  
στο Νέο Σκοπό με αρμοδιότητες όπως αναλυτικά περιγράφονται  στον 
ΟΕΥ και οι οποίες αντιστοιχούν στη θέση του. 
-Γραμματειακή υποστήριξη του Συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας  
Νέου Σκοπού. 
 
                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
-Οικονομική υπηρεσία 
-Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

 

   

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ2ΟΩΡΩ-8ΡΟ


		2022-03-10T10:01:41+0200
	Athens




